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Dagsorden 
Ammehjelpens 53. generalforsamling  

5. april 2025  
Quality Hotel 33, Oslo 

 

1. Åpning. Opprop ved Åshild. (DL) Presentasjon av styret.  

Tilstede: 73, derav 68 stemmeberettigede. Ammehjelper-kandidater og ansatte har ikke 

stemmerett. 

2. Konstituering (Styreleder Guro) 

2.1. Godkjenning av innkalling 

Vedtak: godkjent ved akklamasjon. 

 

2.2. Godkjenning av saksliste 

Vedtak: godkjent ved akklamasjon. 

 

2.3. Valg av ordstyrer: Forslag: Anne Sigstad (Styreleder, gir ordet til Anne S som 

fortsetter fra pkt 2.4.) 

Vedtak: godkjent ved akklamasjon.  

 

2.4. Valg av en til å styre avstemninger: forslag Åshild Riise  

Vedtak: godkjent ved akklamasjon. 

 

2.5. Valg av to referenter: Elisabeth Arnesen og Sannija Goleva-Fjellet 

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon. 

 

2.6. Valg av to medlemmer til å skrive under protokollen: Dina Heiberg og Sofia Benito 

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 

 

3. Forretningsorden. Gjennomgang av ordstyrer. Be om ordet ved å vise delegatnummer. 

Replikk til innlegg: vise delegatnummer og to fingre. Be om ordet til dagsorden og 

forretningsorden.  

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 
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4. Valgreglement. Vises til av ordstyrer. Bruk av elektronisk avstemning.  

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 

 

5. Ammehjelpens årsmelding 2024. Saksopplysning fra Guro: erstattet ammehjelpens 

årsmelding versjon 1 med ammehjelpens årsmelding versjon 2. Det er endret en omtale 

om æresmedlem som har gått bort, og vi har lagt til et avsnitt om ammestue.  

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 

 

6. Ammehjelpens årsregnskap 2024, notater til regnskapet og revisors beretning. Største del 

av inntekt er fra statstilskudd. Regnskapet viser til at vi har forsvarlig drift, med inntekt fra 

salg, kontingenter, innmeldingspakker og faste givere. Utgifter til blant annet 

varekostnader, kontor, forsikring, lønnsutgifter og arbeidsgiveravgift. Reiseutgifter til 

landstreff og møter. Vi har ikke brukt opp hele tilskuddet fra Helsedirektoratet. Vi har fått 

signaler om at vi får nytt tilskudd. Malena tar oss gjennom informasjon om økning i 

driftsinntekter, bl.a. tilskudd fra Helsedirektoratet, mer gaver og prosjektmidler. Det er 

brukt mer midler til brosjyrer og nettsider. Noe av midlene ble ikke brukt opp (kortsiktig 

gjeld) og man har sannsynligvis overført til neste år etter godkjent søknad. Opptjent 

egenkapital, og vi har overskudd i regnskapet. Konklusjonen fra revisor viser samsvar 

med regnskapsskikk og oppfyller krav til årsregnskap. 

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 

 

7. Ammehjelpens arbeidsprogram 2025-26. Guro redegjør styrets forslag til arbeidsprogram. 

PDF-fil med arbeidsprogrammet er tilgjengelig for ammehjelpere. Inneholder blant annet 

jevnlige kampanjer for å rekruttere nye ammehjelpere, videreføre arkivverket, månedens 

laktasaur videreføres, landstreff blir også neste år. For ammehjelperne er det å fortsette 

med å drive ammestue, øke andel kandidater som fullfører, sørge for faglig påfyll. Øke 

aktivitet i lokalgrupper, og erfaringsutveksling blant veiledere. Mulig å få økonomisk 

støtte til faglig påfyll. Det er lagt til rette for økonomisk støtte for tapt arbeidsinntekt. 

Nettverksbygging blant helsepersonell og politikk, fortsette med egen podkast. 

Ammehjelperoppgaven. Digitalt ammekurs. Fokusere på fremtiden; kan være behov for å 

ansette mer arbeidskraft. I budsjettforslaget som skal legges frem foreslås det å øke 

stillingen til daglig leder. Jobbe videre med nett (nettside)/SoMe (kampanjer og 

rekruttering), profilerings- og informasjonsmateriell (enkel butikk på nettsiden, salg av 

oppgaver, bøker) 

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 
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8. Fastsettelse av kontingent 2025-26. Styret forslår å beholde den årlige 

medlemskontigenten på 350 kr. Vi ønsker at alle som vil skal være medlem, og at det ikke 

skal bli dyrere. Denne har vært uendret siden 2006. Vi ønsker at ammehjelperne skal være 

de som gir, og at de ikke må betale mer for det.  

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 

 

9. Ammehjelpens budsjett 2025. Kommentar: Vi bruker sparepengene til organisasjonen til 

viktige tiltak, i stedet for å la de stå stille på konto og bli mindre verdt pga inflasjon.  

Delegatnummer 71: det er sendt inn søknad om bevilling for 2025, og dere sier at dere 

antar at det blir godkjent, hvor sikre er man på dette? 

Daglig leder svarer at det er stor sannsynlighet for at det vil bli godkjent, og vi regner med 

det, men det står som gjeld per nå. 

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 

 

10. Forslag til standpunkt-tekst om kjønn: 

 

I dag står det følgende i formålsparagrafen i Ammehjelpens vedtekter: 

«Ammehjelpen arbeider for å verne og fremme amming. Mødre skal få all den hjelp og 

støtte de trenger til å amme så lenge de selv ønsker, til beste for barnas og mødrenes helse 

og samfunnet for øvrig.»   

Generalforsamlingen 2024 stemte ned daværende styres forslag om å endre 

fra mødre til ammende. 

Nåværende styre foreslår å beholde ordlyden i formålsparagrafen, men at følgende 

presisering legges på nettsiden: 

«De fleste som ammer identifiserer seg som kvinner. Vi skriver derfor stort sett 

gjennomgående om «kvinner» og «morsmelk» på nettsiden, i sosiale medier og i 

informasjonsmateriell. Vi anerkjenner imidlertid at ikke alle som ammer identifiserer seg 

som kvinner. Vi hjelper alle som venter eller har fått barn – uansett hvilket kjønn de 

identifiserer seg med – ved spørsmål omkring amming, melkeproduksjon eller 

problemstillinger relatert til dette.»  

Teksten er skrevet med inspirasjon fra The Breastfeeding Series 2023 i The Lancet: «We 

use the terms women and breastfeeding throughout this Series for brevity and because 

most people who breastfeed identify as women; we recognise that not all people who 

breastfeed or chestfeed identify as women.»  
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Dette er ikke et forslag om vedtektsendring. 

 

Det er et mindre radikalt forslag enn å endre formålsparagrafen, men det kan være et godt 

og inkluderende grep for organisasjonen, samtidig som det ikke medfører store endringer i 

eksisterende tekst og materiell.  

 

Innspill og diskusjon: 

Delegatnummer 72: ser dette som uheldig mot formålsgaragrafen. Det som er vesentlig er 

amming. Det å bruke mange ord til å inkludere en veldig liten gruppe er overdrevet og 

unødvendig. Det kan bli latterliggjort når det skal drukne i ord og forklaringer, selv om 

man selvfølgelig skal ta hensyn til følelser.  La det stå som det stod.  

Delegatnummer 50: å legge til dette endrer fokus. Jeg mener ikke at vi ikke skal hjelpe de 

som identifiserer seg som noe annet enn kvinner. 

Delegatnummer 61: Jeg føler sterkt at vi skal erkjenne at det finnes ammende som ikke vil 

kalle seg kvinner. Vi vet og at menn kan amme. Vi er her for ammende. Jeg er redd for det 

som kan skje i fremtiden for de aller minste minoritetene.  

Delegatnummer 41: Har det kommet noen tilbakemeldinger på at vi har brukt “kvinner”, 

“bryst”? 

Delegatnummer 8: Jeg kan huske å ha fått to henvendelser. 

Delegatnummer 58: Vi bryr oss om amming, uansett hvem som ammer. Jeg støtter denne 

teksten. 

Delegatnummer 71: hvis dette blir vedtatt må de vite hvor dette statementet kommer fra. 

Jeg støtter dette forslaget. 

Delegatnummer 44: Jeg synes ikke det er radikalisering. Det er en middelvei sånn at vi 

slipper å endre hele formålsparagrafen. 

Delegatnummer 15: Styret har gjort en god jobb. Dette er et bedre forslag enn det som 

kom i fjor om å endre formålsparagrafen. Det er en liten støtte til dem som ikke føler seg 

inkludert i formålsparagrafen.  

Delegatnummer 58: Vi ønsker at alle skal føle seg trygge på å få hjelp av oss. Veldig 

mange skeive oppsøker ikke krisesenter ved behov, fordi de tror ikke at de vil få hjelp, 

eller at de er redde for å bli diskriminert.  

Delegatnummer 45: Det er fint med inkludering, men nå fokuserer vi kun på kjønn. Jeg vil 

utfordre det enda mer sånn at inkluderingen blir mer generelt. 
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Delegatnummer 15: fint med fokus på alle typer inkludering, men det ene trenger ikke å 

utelukke det andre.  

 

Avstemning resultat: 

For: 49  

Mot: 18  

Blank: 1 

Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 

 

 

11. Sak fra valgkomitéen 

Følgende sak er innsendt av valgkomiteen: 

«Vedtektene § 5.4 Ammehjelpens generalforsamling velger hvert år en valgkomité som 

skal bestå av leder og 2 medlemmer for ett år av gangen. Valgkomitéens leder velges ved 

særskilt valg. I tillegg velges 2 varamedlemmer for ett år av gangen.  

 

Her er det ikke tatt høyde for kontinuitet i valgkomitéen. En kan risikere at hele 

valgkomitéen går av hvert år. Dette ville vært en uheldig situasjon, da det er flere rutiner å 

sette seg inn i. Valgkomitéens arbeid blir både smidigere og lettere når man har noen med 

erfaring i valgkomitéen.  

 

Anne Sigstad har prøvd å søke litt på andre organisasjoner, men har bare funnet Norges 

Birøkterlag, der hun er sekretær i lokallaget og har tilgang til interne sider. I NB består 

valgkomitéen av tre medlemmer, som hos oss. Det blir valgt ett medlem hvert år, for 3 år. 

På den måten er det alltid 2 som har erfaring, og vanligvis er det den som sitter 3. året som 

blir leder i komitéen. Denne ordningen gjelder i alle ledd i NB, lokallag, fylkeslag og 

sentralt. Varaplassene er for ett år.  

 

Valgkomitéen har drøftet dette på et møte, og vi foreslår et kompromiss mellom dagens 

løsning og Norges Birøkterlag sin ordning. Vi tror det kan bli vanskeligere å få folk til å 

stille i valgkomitéen dersom man velges for 3 år om gangen, og tenker derfor at 2 år kan 

være en god løsning. Dersom man velges inn i valgkomitéen for 2 år om gangen, vil det 

alltid være minst én ammehjelper i komitéen med erfaring. Dagens løsning der leder for 

valgkomitéen velges ved særskilt valg foreslås videreført. Dersom dere tenker det kan bli 
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vanskelig å skaffe leder til valgkomiteen, kan det jo ev gå an at leder blir valgt for 1 år og 

de to medlemmene for 2 år, bare passe på at de to velges i utakt.» 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Styret støtter forslaget fra valgkomiteen og har formulert følgende forslag til vedtak:  

GF vedtar at vedtektene § 5.4 endres til: Ammehjelpens generalforsamling velger hvert år 

en valgkomité som skal bestå av leder og 2 medlemmer for ett år av gangen. 

Valgkomitéens leder velges årlig for ett år ved særskilt valg. Medlemmene velges for to 

år av gangen, og velges alternerende slik at det velges ett nytt medlem for to år årlig. I 

tillegg velges 2 varamedlemmer for ett år av gangen. 

 

Ordstyrer introduserer bakgrunnen for forslag. Dette påvirker valget neste år om vedtatt. 

 

Innspill og diskusjon: 

Delegatnummer 15: Hvorfor skal leder velges årlig, ikke 2 år?  

Delegatnummer 20: Det er forslag som kom fra valgkomiteen. Da var forslaget at enten 

alle er valgt for to år, eller hvis det er vanskelig å rekruttere, kan medlemmer velges for to 

år, mens lederen velges for ett år. Ønsker å bidra til kontinuitet. Man kan bli gjenvalgt. 

Delegatnummer 38: hvis man velger medlemmer to år av gangen. Da kan man risikere å 

miste to på en gang.  

Delegatnummer 4: Det er tatt stilling til at man velger alternerende.  

 

Avstemming resultat: 

For: 66 

Imot: 1 

Blank: 1 

Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemming. 

 

12. Forslag om nedsetting av arbeidsgruppe: Gjennomgang av vedtekter og etiske 

retningslinjer. 

 

Bakgrunn: 

Ammehjelpens vedtekter er et hjelpemiddel til å styre og utvikle organisasjonen. 

Innledningsvis står det i gjeldende vedtekter: Ammehjelpen skal regelmessig vurdere 
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vedtekter og retningslinjer. Forslag til endringer blir samlet opp. Sentralstyret vurderer når 

det er behov for endring, men som regel skal hver tredje generalforsamling vurdere dette. 

 

Ammehjelpens vedtekter ble sist endret i 2019. Sentralstyret ønsker derfor å initiere en 

gjennomgang av vedtektene. Vedtektene henger nært sammen med etiske retningslinjer og 

valgreglement, og gjennomgangen kan derfor også inkludere forslag om endringer i disse. 

 

Innholdsmessige endringer i vedtekter og etiske retningslinjer kan bare gjøres av 

generalforsamlingen og må ha 2/3 flertall. Endringene bør imidlertid være godt forberedt, 

gjennomtenkt og forankret i organisasjonen. 

 

Styret foreslår derfor at GF vedtar å nedsette en arbeidsgruppe som skal gjennomgå 

vedtektene, etiske retningslinjer og valgreglement og utarbeide forslag til endringer. 

Forslag skal sendes ut på høring i organisasjonen før neste års GF, slik at forslagene som 

kommer til GF er grundig forberedt og forankret. 

 

Mandat og arbeidsprosess: 

Sentralstyret nedsetter en gruppe for gjennomgang av Ammehjelpens vedtekter, etiske 

retningslinjer og valgreglement. Gruppen består av tre ammehjelpere og daglig leder. 

Gruppens arbeid koordineres av daglig leder. Styret foreslo aktuelle kandidater for å sitte i 

gruppen. 

 

Prosessbeskrivelse og tidslinje for arbeidsgruppens arbeid: 

Mai 2025: Styret spør kandidater og nedsetter arbeidsgruppe. 

Juni: Innspillsrunde: Gruppen sender ut åpen invitasjon til innspill til endringer til 

organisasjonen (tentativ frist ved utgangen av august). 

September-oktober: Gruppen behandler alle innkomne innspill og arbeider frem konkrete 

forslag til endringer. Der motstridende innspill er kommet inn, kan gruppen utarbeide flere 

alternativer. 

Ca 15. oktober: Høringsrunde 1: Vedtekter, etiske retningslinjer og valgreglement med 

konkrete forslag til endringer sendes ut i organisasjonen. Tentativ høringsfrist 15. 

november 

Nov-januar: Arbeidsgruppen ferdigstiller endelig forslag 

Slutten av januar: Høringsrunde 2. Endelig forslag sendes ut. Tentativ høringsfrist 28. 

februar. 
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April 2026: Reviderte vedtekter, etiske retningslinjer og valgreglement behandles på GF. 

 

Forslag til vedtak: 

GF ber sentralstyret nedsette en gruppe for gjennomgang av Ammehjelpens vedtekter, 

etiske retningslinjer og valgreglement. Gruppen skal bestå av tre ammehjelpere og daglig 

leder. Gruppens arbeid koordineres av daglig leder. Styret forespør aktuelle kandidater for 

å sitte i gruppen. Gruppen skal innhente innspill fra organisasjonen, og innhente 

høringsinnspill til konkrete foreslåtte endringer. Endelig forslag til reviderte vedtekter, 

etiske retningslinjer og valgreglement legges frem for beslutning på GF 2026. 

 

Ordstyrer informerer om bakgrunn og forslag til mandat og arbeidsgruppe.  

 

Innspill og diskusjon: 

Delegatnummer 32: Er arbeidet honorert? Styreleder forklarer at det ikke er budsjettert for 

honorar. 

Delegatnummer 44: Er det gjort tanker om å unngå at få hadde satt seg inn grundig på 

forhånd, og kom med innspill på GF? Innspill skal vel komme inn før GF.  

Delegatnummer 4: Det er lagt opp til en ryddig prosess. Det skal være flere muligheter til 

å legge frem innspill.  

Delegatnummer 71: Ferdig sett med vedtekter som skal stemmes over; ryddig prosess; det 

må legges til klausul i forslaget fra styret om at på GF stemmer man på en ferdig debattert 

forslag. 

Delegatnummer 38: Når det kommer til GF neste år: Det skal ikke være nødvendig med 

flisespikkeri på teksten. Det skal ikke være diskusjon om innhold i teksten, men man skal 

kunne stemme ja eller nei. Spørsmål om at noe av prosessen er på sommeren når mange 

har fri. Styreleder forklarer at for å rekke prosessen, må man gjøre det også på sommeren. 

Delegatnummer 15: Det kan jo være uenigheter om ordlyd selv om det er ulike forslag. 

Åpent for innspill på GF, oppfordrer til at mest mulig skjer på forhånd.  

Delegatnummer 41: Man kunne hatt møte på teams i forkant for diskusjoner rundt 

ordlyden.  

Delegatnummer 4: Dette skal vedtas ved alminnelig flertall.  

 

Avstemning resultat: 

61 stemmer for 

0 stemmer imot 
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6 stemmer blank 

Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 

 

Pause. Nytt opprop etter pause. 65 stemmeberettigede. 

 

13. Valg av nytt styre, revisor og valgkomité (styret tar plass i salen). Anne Sigstad leder 

valget.  

13.1 Valgkomitéens innstilling og presentasjon av kandidatene 

Valgkomiteen har kommet fram til følgende innstilling. Innstillingen er enstemmig. 

 

● Leder (1 år): Marianne Henriksen (ny) 

Ingen benkeforslag 

63 stemmer for 

0 blank 

Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 

 

 

● Styremedlem (2 år): Hedda Embla Bekkelund (gjenvalg) 

Ingen benkeforslag 

64 stemmer for  

1 blank 

Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 

 

 

● Styremedlem (2 år): Sannija Goleva-Fjellet (ny) 

Ingen benkeforslag. 

64 stemmer for 

0 blank 

Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 

 

 

● 1. vara (1 år): Kjersti Gram Lindstad (gjenvalg) 

Ingen benkeforslag. 

47 stemmer for Kjersti Gram Lindstad 

17 stemmer for Elfa Erlendsdottir 
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3 blank 

Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 

 

● 2. vara (1 år): Elfa Erlendsdottir (gjenvalg) 

Ingen benkeforslag. 

64 stemmer for  

1 blank 

Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 

 

● 3. vara (1 år): Lillian Unosen Ystrøm (ny) 

Ingen benkeforslag. 

63 stemmer for 

1 blank  

Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 

 

13.2Valg av styreleder 

Vedtak: Marianne Henriksen 

13.3Valg av styremedlemmer 

Vedtak: Hedda Embla Bekkelund 

13.4Valg av varamedlemmer 

Vedtak: Kjersti Gram Lindstad, Elfa Erlendsdottir og Lillian Unosen Ystrøm 

13.5Valg av revisor 

Vedtak: Vedtatt ved akklamasjon: Elin Ramsleth Østli  

 

13.6 Valg av valgkomité 

Styret foreslår følgende kandidater til valgkomite: 

  

● Leder (1 år): Anne Sigstad 

Vedtatt ved akklamasjon  

● Medlem (1 år): Kine Vazon 

Vedtatt ved akklamasjon 

● Medlem (1år): Kristine Molberg Thomsen 

Vedtatt ved akklamasjon 

● Vara (1 år): Christine Lystad Rundbråten 

● Vara (1 år): Guro Øydgard   
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Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 

 

14. Avslutning  

Stine Arnesen takker ordstyrer, valgkomiteen, referenter, styret, og gir en spesiell takk til 

Guro som går ut av styret. Guro blir imidlertid vara i valgkomiteen og fortsetter som 

veileder i organisasjonen.  
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-09T15:12:08.982+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll fra Ammehjelpens generalforsamling 2025
                     RB4AnPDmgdpGGub230UpCE98B7KsklGwMF4/r+UMMW4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-09T15:12:16.374+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-09T15:13:20.943+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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 j83IV0lp2C4MNuInaEhz2WD4yDHsTQr0HEIRNRI7HuA=


 
LWdpyge0dEGBkHfc+ZG1zde2pgwMBvIBD48kC/ccxSCM7e6nLNxGgdUmDNQ5ng8wtIb/SkWVC7ZJ

LjRKRQhsdVPAvM1XI02RJHpCnu3y3KcUQD1x52Aiw8LZ7Gc8Y7+8y1ycFRLXxaoPecGg2XYLLjSx

LKTMcup61s0pbt+Z2Z3fTfhLUR6n8PNwMWAKpw3sf32tWTAkXzs2e1ybe/ACcOTESLPFraC1SRRa

sT6qLNeQIYuqIhzmimMjb59ib8TIw7CAPW0nII65+5HSCRc0xUUpxMB27tYU0WvagzEzFWHAZQqn

lk2+i+EiqVvJo40S/kv7a2Q2JkhWu0aPl15Fom26vkOxzXUrJxbbhapSTZ2ZbCk5kJSkNBWxCqdh

irln67reaTbWUi5FCH/aLrhCIv66AjycGqw1de52UGKZqsX63EtufTsQefMJVwUtcDAhZeC4WP8I

xrGd7pHJ+KsrcMyJX8atZZ5nHZZJdtCC2LAF3llFpXakF5SjtSR2QIrh

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             XML Signature
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             Jeg har lest og forstått Protokoll fra Ammehjelpens generalforsamling 2025, og signerer det herved.
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                 2025-05-09T16:48:31.489+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.107.75
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-09T16:48:32.504+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll fra Ammehjelpens generalforsamling 2025
                     RB4AnPDmgdpGGub230UpCE98B7KsklGwMF4/r+UMMW4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-09T16:48:34.912+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-09T16:49:09.200+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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MgwnchFZqTK8UvbFv1KahzM1g/hoEYwdgeSPhnRio3CZvs2x+Bf0jrZE4n49MS1pHko4rcldlYw9

lOzlcSJ7kYEihU2wUtTKommTn/wvzYoq+WV1GBPBtJcBPwwsOslOeVfr7I9YTAvg9vCcSHQX9Neq

sX7lwVWEqtvDX3q8oajPW1+HZzVS3G0x4AMCxTl3vdkwGqoyEOlOG77I1kAavwDfAaPatsMDqjQB

ft/Cu9HBvUUpuWs8bH9Wix1d7LpCe5pSWKvmVZdqSWdZx3Lb7XzfwlEMOVQBjNrcH3GlMFz15Lzv

T0Vca3yX1L43LTlxzkVTMYffIOZSyEaQq9CScxBdUZ2e/RuI0YjFdyqiBSXqd6OsHU7RbmNsUFGo

N7cFEOcMwmNgdM+VJKiPVaDi1Pq7Y6aKSMJa4VJHMrRNylnF3ayJwBq1xOumNb1J4jQk9wKsqjK3

AggwYf1qZtdV/e/vbZz7wz+t1dUntK78SrNNDovm750Ng5aPR+Y3E29h

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7
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Dagsorden 
Ammehjelpens 53. generalforsamling  


5. april 2025  
Quality Hotel 33, Oslo 


 


1. Åpning. Opprop ved Åshild. (DL) Presentasjon av styret.  


Tilstede: 73, derav 68 stemmeberettigede. Ammehjelper-kandidater og ansatte har ikke 


stemmerett. 


2. Konstituering (Styreleder Guro) 


2.1. Godkjenning av innkalling 


Vedtak: godkjent ved akklamasjon. 


 


2.2. Godkjenning av saksliste 


Vedtak: godkjent ved akklamasjon. 


 


2.3. Valg av ordstyrer: Forslag: Anne Sigstad (Styreleder, gir ordet til Anne S som 


fortsetter fra pkt 2.4.) 


Vedtak: godkjent ved akklamasjon.  


 


2.4. Valg av en til å styre avstemninger: forslag Åshild Riise  


Vedtak: godkjent ved akklamasjon. 


 


2.5. Valg av to referenter: Elisabeth Arnesen og Sannija Goleva-Fjellet 


Vedtak: Godkjent ved akklamasjon. 


 


2.6. Valg av to medlemmer til å skrive under protokollen: Dina Heiberg og Sofia Benito 


Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 


 


3. Forretningsorden. Gjennomgang av ordstyrer. Be om ordet ved å vise delegatnummer. 


Replikk til innlegg: vise delegatnummer og to fingre. Be om ordet til dagsorden og 


forretningsorden.  


Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 


 







4. Valgreglement. Vises til av ordstyrer. Bruk av elektronisk avstemning.  


Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 


 


5. Ammehjelpens årsmelding 2024. Saksopplysning fra Guro: erstattet ammehjelpens 


årsmelding versjon 1 med ammehjelpens årsmelding versjon 2. Det er endret en omtale 


om æresmedlem som har gått bort, og vi har lagt til et avsnitt om ammestue.  


Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 


 


6. Ammehjelpens årsregnskap 2024, notater til regnskapet og revisors beretning. Største del 


av inntekt er fra statstilskudd. Regnskapet viser til at vi har forsvarlig drift, med inntekt fra 


salg, kontingenter, innmeldingspakker og faste givere. Utgifter til blant annet 


varekostnader, kontor, forsikring, lønnsutgifter og arbeidsgiveravgift. Reiseutgifter til 


landstreff og møter. Vi har ikke brukt opp hele tilskuddet fra Helsedirektoratet. Vi har fått 


signaler om at vi får nytt tilskudd. Malena tar oss gjennom informasjon om økning i 


driftsinntekter, bl.a. tilskudd fra Helsedirektoratet, mer gaver og prosjektmidler. Det er 


brukt mer midler til brosjyrer og nettsider. Noe av midlene ble ikke brukt opp (kortsiktig 


gjeld) og man har sannsynligvis overført til neste år etter godkjent søknad. Opptjent 


egenkapital, og vi har overskudd i regnskapet. Konklusjonen fra revisor viser samsvar 


med regnskapsskikk og oppfyller krav til årsregnskap. 


Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 


 


7. Ammehjelpens arbeidsprogram 2025-26. Guro redegjør styrets forslag til arbeidsprogram. 


PDF-fil med arbeidsprogrammet er tilgjengelig for ammehjelpere. Inneholder blant annet 


jevnlige kampanjer for å rekruttere nye ammehjelpere, videreføre arkivverket, månedens 


laktasaur videreføres, landstreff blir også neste år. For ammehjelperne er det å fortsette 


med å drive ammestue, øke andel kandidater som fullfører, sørge for faglig påfyll. Øke 


aktivitet i lokalgrupper, og erfaringsutveksling blant veiledere. Mulig å få økonomisk 


støtte til faglig påfyll. Det er lagt til rette for økonomisk støtte for tapt arbeidsinntekt. 


Nettverksbygging blant helsepersonell og politikk, fortsette med egen podkast. 


Ammehjelperoppgaven. Digitalt ammekurs. Fokusere på fremtiden; kan være behov for å 


ansette mer arbeidskraft. I budsjettforslaget som skal legges frem foreslås det å øke 


stillingen til daglig leder. Jobbe videre med nett (nettside)/SoMe (kampanjer og 


rekruttering), profilerings- og informasjonsmateriell (enkel butikk på nettsiden, salg av 


oppgaver, bøker) 


Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 







 


8. Fastsettelse av kontingent 2025-26. Styret forslår å beholde den årlige 


medlemskontigenten på 350 kr. Vi ønsker at alle som vil skal være medlem, og at det ikke 


skal bli dyrere. Denne har vært uendret siden 2006. Vi ønsker at ammehjelperne skal være 


de som gir, og at de ikke må betale mer for det.  


Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 


 


9. Ammehjelpens budsjett 2025. Kommentar: Vi bruker sparepengene til organisasjonen til 


viktige tiltak, i stedet for å la de stå stille på konto og bli mindre verdt pga inflasjon.  


Delegatnummer 71: det er sendt inn søknad om bevilling for 2025, og dere sier at dere 


antar at det blir godkjent, hvor sikre er man på dette? 


Daglig leder svarer at det er stor sannsynlighet for at det vil bli godkjent, og vi regner med 


det, men det står som gjeld per nå. 


Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 


 


10. Forslag til standpunkt-tekst om kjønn: 


 


I dag står det følgende i formålsparagrafen i Ammehjelpens vedtekter: 


«Ammehjelpen arbeider for å verne og fremme amming. Mødre skal få all den hjelp og 


støtte de trenger til å amme så lenge de selv ønsker, til beste for barnas og mødrenes helse 


og samfunnet for øvrig.»   


Generalforsamlingen 2024 stemte ned daværende styres forslag om å endre 


fra mødre til ammende. 


Nåværende styre foreslår å beholde ordlyden i formålsparagrafen, men at følgende 


presisering legges på nettsiden: 


«De fleste som ammer identifiserer seg som kvinner. Vi skriver derfor stort sett 


gjennomgående om «kvinner» og «morsmelk» på nettsiden, i sosiale medier og i 


informasjonsmateriell. Vi anerkjenner imidlertid at ikke alle som ammer identifiserer seg 


som kvinner. Vi hjelper alle som venter eller har fått barn – uansett hvilket kjønn de 


identifiserer seg med – ved spørsmål omkring amming, melkeproduksjon eller 


problemstillinger relatert til dette.»  


Teksten er skrevet med inspirasjon fra The Breastfeeding Series 2023 i The Lancet: «We 


use the terms women and breastfeeding throughout this Series for brevity and because 


most people who breastfeed identify as women; we recognise that not all people who 


breastfeed or chestfeed identify as women.»  



https://ammehjelpen.no/vedtekter/





 


Dette er ikke et forslag om vedtektsendring. 


 


Det er et mindre radikalt forslag enn å endre formålsparagrafen, men det kan være et godt 


og inkluderende grep for organisasjonen, samtidig som det ikke medfører store endringer i 


eksisterende tekst og materiell.  


 


Innspill og diskusjon: 


Delegatnummer 72: ser dette som uheldig mot formålsgaragrafen. Det som er vesentlig er 


amming. Det å bruke mange ord til å inkludere en veldig liten gruppe er overdrevet og 


unødvendig. Det kan bli latterliggjort når det skal drukne i ord og forklaringer, selv om 


man selvfølgelig skal ta hensyn til følelser.  La det stå som det stod.  


Delegatnummer 50: å legge til dette endrer fokus. Jeg mener ikke at vi ikke skal hjelpe de 


som identifiserer seg som noe annet enn kvinner. 


Delegatnummer 61: Jeg føler sterkt at vi skal erkjenne at det finnes ammende som ikke vil 


kalle seg kvinner. Vi vet og at menn kan amme. Vi er her for ammende. Jeg er redd for det 


som kan skje i fremtiden for de aller minste minoritetene.  


Delegatnummer 41: Har det kommet noen tilbakemeldinger på at vi har brukt “kvinner”, 


“bryst”? 


Delegatnummer 8: Jeg kan huske å ha fått to henvendelser. 


Delegatnummer 58: Vi bryr oss om amming, uansett hvem som ammer. Jeg støtter denne 


teksten. 


Delegatnummer 71: hvis dette blir vedtatt må de vite hvor dette statementet kommer fra. 


Jeg støtter dette forslaget. 


Delegatnummer 44: Jeg synes ikke det er radikalisering. Det er en middelvei sånn at vi 


slipper å endre hele formålsparagrafen. 


Delegatnummer 15: Styret har gjort en god jobb. Dette er et bedre forslag enn det som 


kom i fjor om å endre formålsparagrafen. Det er en liten støtte til dem som ikke føler seg 


inkludert i formålsparagrafen.  


Delegatnummer 58: Vi ønsker at alle skal føle seg trygge på å få hjelp av oss. Veldig 


mange skeive oppsøker ikke krisesenter ved behov, fordi de tror ikke at de vil få hjelp, 


eller at de er redde for å bli diskriminert.  


Delegatnummer 45: Det er fint med inkludering, men nå fokuserer vi kun på kjønn. Jeg vil 


utfordre det enda mer sånn at inkluderingen blir mer generelt. 







Delegatnummer 15: fint med fokus på alle typer inkludering, men det ene trenger ikke å 


utelukke det andre.  


 


Avstemning resultat: 


For: 49  


Mot: 18  


Blank: 1 


Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 


 


 


11. Sak fra valgkomitéen 


Følgende sak er innsendt av valgkomiteen: 


«Vedtektene § 5.4 Ammehjelpens generalforsamling velger hvert år en valgkomité som 


skal bestå av leder og 2 medlemmer for ett år av gangen. Valgkomitéens leder velges ved 


særskilt valg. I tillegg velges 2 varamedlemmer for ett år av gangen.  


 


Her er det ikke tatt høyde for kontinuitet i valgkomitéen. En kan risikere at hele 


valgkomitéen går av hvert år. Dette ville vært en uheldig situasjon, da det er flere rutiner å 


sette seg inn i. Valgkomitéens arbeid blir både smidigere og lettere når man har noen med 


erfaring i valgkomitéen.  


 


Anne Sigstad har prøvd å søke litt på andre organisasjoner, men har bare funnet Norges 


Birøkterlag, der hun er sekretær i lokallaget og har tilgang til interne sider. I NB består 


valgkomitéen av tre medlemmer, som hos oss. Det blir valgt ett medlem hvert år, for 3 år. 


På den måten er det alltid 2 som har erfaring, og vanligvis er det den som sitter 3. året som 


blir leder i komitéen. Denne ordningen gjelder i alle ledd i NB, lokallag, fylkeslag og 


sentralt. Varaplassene er for ett år.  


 


Valgkomitéen har drøftet dette på et møte, og vi foreslår et kompromiss mellom dagens 


løsning og Norges Birøkterlag sin ordning. Vi tror det kan bli vanskeligere å få folk til å 


stille i valgkomitéen dersom man velges for 3 år om gangen, og tenker derfor at 2 år kan 


være en god løsning. Dersom man velges inn i valgkomitéen for 2 år om gangen, vil det 


alltid være minst én ammehjelper i komitéen med erfaring. Dagens løsning der leder for 


valgkomitéen velges ved særskilt valg foreslås videreført. Dersom dere tenker det kan bli 







vanskelig å skaffe leder til valgkomiteen, kan det jo ev gå an at leder blir valgt for 1 år og 


de to medlemmene for 2 år, bare passe på at de to velges i utakt.» 


 


Styrets forslag til vedtak: 


Styret støtter forslaget fra valgkomiteen og har formulert følgende forslag til vedtak:  


GF vedtar at vedtektene § 5.4 endres til: Ammehjelpens generalforsamling velger hvert år 


en valgkomité som skal bestå av leder og 2 medlemmer for ett år av gangen. 


Valgkomitéens leder velges årlig for ett år ved særskilt valg. Medlemmene velges for to 


år av gangen, og velges alternerende slik at det velges ett nytt medlem for to år årlig. I 


tillegg velges 2 varamedlemmer for ett år av gangen. 


 


Ordstyrer introduserer bakgrunnen for forslag. Dette påvirker valget neste år om vedtatt. 


 


Innspill og diskusjon: 


Delegatnummer 15: Hvorfor skal leder velges årlig, ikke 2 år?  


Delegatnummer 20: Det er forslag som kom fra valgkomiteen. Da var forslaget at enten 


alle er valgt for to år, eller hvis det er vanskelig å rekruttere, kan medlemmer velges for to 


år, mens lederen velges for ett år. Ønsker å bidra til kontinuitet. Man kan bli gjenvalgt. 


Delegatnummer 38: hvis man velger medlemmer to år av gangen. Da kan man risikere å 


miste to på en gang.  


Delegatnummer 4: Det er tatt stilling til at man velger alternerende.  


 


Avstemming resultat: 


For: 66 


Imot: 1 


Blank: 1 


Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemming. 


 


12. Forslag om nedsetting av arbeidsgruppe: Gjennomgang av vedtekter og etiske 


retningslinjer. 


 


Bakgrunn: 


Ammehjelpens vedtekter er et hjelpemiddel til å styre og utvikle organisasjonen. 


Innledningsvis står det i gjeldende vedtekter: Ammehjelpen skal regelmessig vurdere 







vedtekter og retningslinjer. Forslag til endringer blir samlet opp. Sentralstyret vurderer når 


det er behov for endring, men som regel skal hver tredje generalforsamling vurdere dette. 


 


Ammehjelpens vedtekter ble sist endret i 2019. Sentralstyret ønsker derfor å initiere en 


gjennomgang av vedtektene. Vedtektene henger nært sammen med etiske retningslinjer og 


valgreglement, og gjennomgangen kan derfor også inkludere forslag om endringer i disse. 


 


Innholdsmessige endringer i vedtekter og etiske retningslinjer kan bare gjøres av 


generalforsamlingen og må ha 2/3 flertall. Endringene bør imidlertid være godt forberedt, 


gjennomtenkt og forankret i organisasjonen. 


 


Styret foreslår derfor at GF vedtar å nedsette en arbeidsgruppe som skal gjennomgå 


vedtektene, etiske retningslinjer og valgreglement og utarbeide forslag til endringer. 


Forslag skal sendes ut på høring i organisasjonen før neste års GF, slik at forslagene som 


kommer til GF er grundig forberedt og forankret. 


 


Mandat og arbeidsprosess: 


Sentralstyret nedsetter en gruppe for gjennomgang av Ammehjelpens vedtekter, etiske 


retningslinjer og valgreglement. Gruppen består av tre ammehjelpere og daglig leder. 


Gruppens arbeid koordineres av daglig leder. Styret foreslo aktuelle kandidater for å sitte i 


gruppen. 


 


Prosessbeskrivelse og tidslinje for arbeidsgruppens arbeid: 


Mai 2025: Styret spør kandidater og nedsetter arbeidsgruppe. 


Juni: Innspillsrunde: Gruppen sender ut åpen invitasjon til innspill til endringer til 


organisasjonen (tentativ frist ved utgangen av august). 


September-oktober: Gruppen behandler alle innkomne innspill og arbeider frem konkrete 


forslag til endringer. Der motstridende innspill er kommet inn, kan gruppen utarbeide flere 


alternativer. 


Ca 15. oktober: Høringsrunde 1: Vedtekter, etiske retningslinjer og valgreglement med 


konkrete forslag til endringer sendes ut i organisasjonen. Tentativ høringsfrist 15. 


november 


Nov-januar: Arbeidsgruppen ferdigstiller endelig forslag 


Slutten av januar: Høringsrunde 2. Endelig forslag sendes ut. Tentativ høringsfrist 28. 


februar. 







April 2026: Reviderte vedtekter, etiske retningslinjer og valgreglement behandles på GF. 


 


Forslag til vedtak: 


GF ber sentralstyret nedsette en gruppe for gjennomgang av Ammehjelpens vedtekter, 


etiske retningslinjer og valgreglement. Gruppen skal bestå av tre ammehjelpere og daglig 


leder. Gruppens arbeid koordineres av daglig leder. Styret forespør aktuelle kandidater for 


å sitte i gruppen. Gruppen skal innhente innspill fra organisasjonen, og innhente 


høringsinnspill til konkrete foreslåtte endringer. Endelig forslag til reviderte vedtekter, 


etiske retningslinjer og valgreglement legges frem for beslutning på GF 2026. 


 


Ordstyrer informerer om bakgrunn og forslag til mandat og arbeidsgruppe.  


 


Innspill og diskusjon: 


Delegatnummer 32: Er arbeidet honorert? Styreleder forklarer at det ikke er budsjettert for 


honorar. 


Delegatnummer 44: Er det gjort tanker om å unngå at få hadde satt seg inn grundig på 


forhånd, og kom med innspill på GF? Innspill skal vel komme inn før GF.  


Delegatnummer 4: Det er lagt opp til en ryddig prosess. Det skal være flere muligheter til 


å legge frem innspill.  


Delegatnummer 71: Ferdig sett med vedtekter som skal stemmes over; ryddig prosess; det 


må legges til klausul i forslaget fra styret om at på GF stemmer man på en ferdig debattert 


forslag. 


Delegatnummer 38: Når det kommer til GF neste år: Det skal ikke være nødvendig med 


flisespikkeri på teksten. Det skal ikke være diskusjon om innhold i teksten, men man skal 


kunne stemme ja eller nei. Spørsmål om at noe av prosessen er på sommeren når mange 


har fri. Styreleder forklarer at for å rekke prosessen, må man gjøre det også på sommeren. 


Delegatnummer 15: Det kan jo være uenigheter om ordlyd selv om det er ulike forslag. 


Åpent for innspill på GF, oppfordrer til at mest mulig skjer på forhånd.  


Delegatnummer 41: Man kunne hatt møte på teams i forkant for diskusjoner rundt 


ordlyden.  


Delegatnummer 4: Dette skal vedtas ved alminnelig flertall.  


 


Avstemning resultat: 


61 stemmer for 


0 stemmer imot 







6 stemmer blank 


Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 


 


Pause. Nytt opprop etter pause. 65 stemmeberettigede. 


 


13. Valg av nytt styre, revisor og valgkomité (styret tar plass i salen). Anne Sigstad leder 


valget.  


13.1 Valgkomitéens innstilling og presentasjon av kandidatene 


Valgkomiteen har kommet fram til følgende innstilling. Innstillingen er enstemmig. 


 


● Leder (1 år): Marianne Henriksen (ny) 


Ingen benkeforslag 


63 stemmer for 


0 blank 


Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 


 


 


● Styremedlem (2 år): Hedda Embla Bekkelund (gjenvalg) 


Ingen benkeforslag 


64 stemmer for  


1 blank 


Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 


 


 


● Styremedlem (2 år): Sannija Goleva-Fjellet (ny) 


Ingen benkeforslag. 


64 stemmer for 


0 blank 


Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 


 


 


● 1. vara (1 år): Kjersti Gram Lindstad (gjenvalg) 


Ingen benkeforslag. 


47 stemmer for Kjersti Gram Lindstad 


17 stemmer for Elfa Erlendsdottir 







3 blank 


Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 


 


● 2. vara (1 år): Elfa Erlendsdottir (gjenvalg) 


Ingen benkeforslag. 


64 stemmer for  


1 blank 


Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 


 


● 3. vara (1 år): Lillian Unosen Ystrøm (ny) 


Ingen benkeforslag. 


63 stemmer for 


1 blank  


Vedtak: Godkjent ved elektronisk avstemning 


 


13.2Valg av styreleder 


Vedtak: Marianne Henriksen 


13.3Valg av styremedlemmer 


Vedtak: Hedda Embla Bekkelund 


13.4Valg av varamedlemmer 


Vedtak: Kjersti Gram Lindstad, Elfa Erlendsdottir og Lillian Unosen Ystrøm 


13.5Valg av revisor 


Vedtak: Vedtatt ved akklamasjon: Elin Ramsleth Østli  


 


13.6 Valg av valgkomité 


Styret foreslår følgende kandidater til valgkomite: 


  


● Leder (1 år): Anne Sigstad 


Vedtatt ved akklamasjon  


● Medlem (1 år): Kine Vazon 


Vedtatt ved akklamasjon 


● Medlem (1år): Kristine Molberg Thomsen 


Vedtatt ved akklamasjon 


● Vara (1 år): Christine Lystad Rundbråten 


● Vara (1 år): Guro Øydgard   







Vedtak: Godkjent ved akklamasjon 


 


14. Avslutning  


Stine Arnesen takker ordstyrer, valgkomiteen, referenter, styret, og gir en spesiell takk til 


Guro som går ut av styret. Guro blir imidlertid vara i valgkomiteen og fortsetter som 


veileder i organisasjonen.  
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